SECRETARÍA: Mayo 11 de 2021. Presento la liquidación de costas en este proceso 

ejecutivo singular radicado 2020 00102. Pasa Despacho. 

Agencias en derecho: $ 129.506.00 

Gastos no se reportaron  

TOTAL:      $129.506.00 

Total: CIENTO VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS SEIS PESOS  ($129.506.00). 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc. 

RE

RE

Proceso:  EJECUTIVO SINGULAR 

Demandante: SERVICIOS LOGISTICOS DE ANTIOQUIA S.A.S. 

Demandado: ROBERTO PEREZ ANZOLA 

MARIA YINETH ALVAREZ DE LINARES

[...]

ROBERTO PEREZ ANZOLA 

MARIA YINETH ALVAREZ DE LINARES 

Radicación: 17380 40 89 005 2020 00102 00 

Sustanciación: 483  

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL 
La Dorada Caldas, mayo once (11) de dos mil veintiuno (2021) 

Se fija en la suma de CIENTO VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS SEIS PESOS  

($129.506.00), las agencias en derecho en este proceso ejecutivo singular en el que 

aparece como demandante SERVICIOS LOGISTICOS DE ANTIOQUIA S.A. y 

demandados ROBERTO PEREZ ANZOLA y MARIA YINETH ALVAREZ DE 

LINARES, igualmente se ordena que por Secretaría se realice la liquidación de